
グリーンハイキ 一体型コントローラー仕様変更のご案内

拝啓 平素は弊社製品グリーンハイキをご愛顧賜り誠に有難うございます。

この度、一体型ボタン式コントローラーの規格を変更いたしました。

デザインの一新に加え、操作性及び耐久性の向上、また給気連動シャッターや連動照明に

接続できる端子も増設しました。（別途専用配線が必要です）

勿論、過去にお取付け頂いたグリーンハイキへの部品交換にも対応しております。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。

敬具

■対象規格 横引きタイプ／直下引きタイプ／床下引きタイプ

※出窓タイプ（生産中止）

■変更時期 平成２７年２月出荷分より

お客様各位

株式会社アンク

旧ボタン式 新一体型


